



2008000188Z



(2008)国认监认字(047)号



检测
CNAS L0846

检 验 报 告

玻纤质检 (WSW) 字 第 (0904190) 号

产品名称 高温玻璃棉板

委托单位 无锡双欢重工制造有限公司

检验类别 委托检验



国家玻璃纤维产品质量监督检验中心

二〇〇九年四月二十九日

国家玻璃纤维产品质量监督检验中心

检 验 报 告

玻纤质检 (WSW) 字 第 (0904190) 号 共 2 页 第 1 页

产品名称	高温玻璃棉板	规格型号	48K, 厚度50mm
商 标	双欢	样品状态	淡黄色板状纤维制品
委托单位	无锡双欢重工制造有限公司	检验类别	委托检验
生产单位	无锡双欢重工制造有限公司	样品等级	——
抽样地点	——	送样日期	2009年04月22日
样品数量	(1200×600)mm, 3块	送样人	张振峰
抽样基数	——	生产日期	2009年04月18日
检验依据	GB/T13350-2008	检验项目	厚度、密度、纤维平均直径、渣球含量、含水率等7项
检 验 结 论	样品经检验, 所检项目符合GB/T13350-2000《绝热用玻璃棉及其制品》标准规定的要求, 各检验项测定值详见附页 (第2页)。 声明: 本检验结论仅对来样负技术责任。		
备 注	1. 产品名称由委托单位提供。 2. 工程名称: 东方电气印度纳佳道纳电厂 (2×600MW) 工程。 3. 检验和判定依据中规定应检9项, 本次共检其中6项, 合格6项。 应委托单位要求, 加检1项常温导热系数依据 GB/T17795-2008《建筑绝热用玻璃棉制品》标准判定。		

批准:

姜敬世

审核:

师 卓



国家玻璃纤维产品质量监督检验中心

检 验 报 告 附 页

玻纤质检 (WSW) 字 第 (0904190) 号 共 2 页 第 2 页

高温玻璃棉板检验结果

检 验 项 目		标 准 要 求	测 定 值	单 项 判 定
厚 度 mm		50 ⁺² ₋₂	52	合 格
密 度 kg/m ³		48	46、47	合 格
纤维平均直径 μm		≤8.0	5.9	合 格
渣球含量 % (粒径大于 0.25 mm)		≤0.3	0.0	合 格
含水率 %		≤1.0	0.2	合 格
燃烧性能 (不燃性试验)	炉内温升 ℃	≤50	5	合 格
	持续火焰 时间 s	≤20	0	
	质量损失 率 %	≤50	5	
导热系数 W/(m·K) (平均温度 25℃)		≤0.034	0.033	合 格

编 制: 王阳艳



2008000188Z



(2008)国认监认字(047)号



检测
CNAS L0846

检 验 报 告

玻纤质检 (WSW) 字 第 (0904191) 号

产品名称

高温玻璃棉板

委托单位

无锡双欢重工制造有限公司

检验类别

委托检验



国家玻璃纤维产品质量监督检验中心

二〇〇九年五月五日

国家玻璃纤维产品质量监督检验中心

检 验 报 告

玻纤质检 (WSW) 字 第 (0904191) 号 共 2 页 第 1 页

产品名称	高温玻璃棉板	规格型号	38K, 厚度45mm
商 标	双欢	样品状态	淡黄色板状纤维制品
委托单位	无锡双欢重工制造有限公司	检验类别	委托检验
生产单位	无锡双欢重工制造有限公司	样品等级	——
抽样地点	——	送样日期	2009年04月22日
样品数量	(1200×600)mm, 3块	送样者	张振峰
抽样基数	——	生产日期	2009年04月18日
检验依据	GB/T13350-2008	检验项目	外观、密度、渣球含量等8项
检 验 结 论	样品经检验, 所检项目符合GB/T13350-2000《绝热用玻璃棉及其制品》标准规定的要求。各检验项测定值详见附页 (第2页)。 声明: 本检验结论仅对来样负技术责任。		
备 注	1. 产品名称由委托单位提供。 2. 工程名称: 凯迪电力环保香港青山电厂B厂。 3. 检验和判定依据中规定应检9项, 本次检其中5项, 合格5项。 应委托单位要求, 加检项常温导热系数依据 GB/T17795-2008《建筑绝热用玻璃棉制品》标准判定, 另加检项无指标不作判定。		

批准: 曹敬世

审核: 师卓



国家玻璃纤维产品质量监督检验中心

检 验 报 告 附 页

玻纤质检 (WSW) 字 第 (0904191) 号 共 2 页 第 2 页

高温玻璃棉板检验结果

检 验 项 目		标 准 要 求	测 定 值	单 项 判 定
外 观		表面平整, 无伤痕、污迹、破损, 树脂分布基本均匀	表面平整, 未见伤痕、污迹、破损, 树脂分布基本均匀	合 格
密 度	kg/m ³	38 ⁺⁴ ₋₃	38、39、38	合 格
渣球含量	% (粒径大于 0.25 mm)	≤0.3	0.0	合 格
含水率	%	≤1.0	0.1	合 格
燃烧性能 (不燃性试验)	炉内温升 ℃	≤50	4	合 格
	持续火焰时间 s	≤20	0	
	质量损失率 %	≤50	5	
导热系数 W/(m·K) (平均温度 25℃)		≤0.037	0.033	合 格
有机物含量	%	—	4.6	—
压缩回弹	%	—	100	—

编 制: 王 昭 艳



2008000188Z



(2008)国认监认字(047)号



检测
CNAS L0846

检 验 报 告

玻纤质检 (WSW) 字 第 (0905253) 号

产品名称 高温玻璃棉板

委托单位 无锡双欢重工制造有限公司

检验类别 委托检验



国家玻璃纤维产品质量监督检验中心

二〇〇九年五月二十六日

国家玻璃纤维产品质量监督检验中心

检 验 报 告

玻纤质检 (WSW) 字 第 (0905253) 号 共 2 页 第 1 页

产品名称	高温玻璃棉板	规格型号	48K, 厚度50mm
商 标	双欢	样品状态	淡黄色板状纤维制品
委托单位	无锡双欢重工制造有限公司	检验类别	委托检验
生产单位	无锡双欢重工制造有限公司	样品等级	——
抽样地点	——	送样日期	2009年04月22日
样品数量	(1200×600)mm, 3块	送样者	张振峰
抽样基数	——	生产日期	2009年04月18日
检验依据	GB/T13350-2008	检验项目	厚度、密度、纤维平均直径、渣球含量、含水率等7项
检 验 结 论	样品经检验, 所检项目符合GB/T13350-2000《绝热用玻璃棉及其制品》标准规定的要求, 各检验项测定值详见附页 (第2页)。 声明: 本检验结论仅对来样负技术责任。		
备 注	1. 产品名称由委托单位提供。 2. 工程名称: 凯迪电力环保 (香港) 有限公司青山电厂B厂。 3. 检验和判定依据中规定应检9项, 本次共检其中6项, 合格6项。 应委托单位要求, 加检1项常温导热系数依据 GB/T17795-2008《建筑绝热用玻璃棉制品》标准判定。		

批准: 葛敬忠

审核: 师 卓



国家玻璃纤维产品质量监督检验中心

检 验 报 告

玻纤质检 (WSW) 字 第 (0905253) 号 共 2 页 第 1 页

产品名称	高温玻璃棉板	规格型号	48K, 厚度50mm
商 标	双欢	样品状态	淡黄色板状纤维制品
委托单位	无锡双欢重工制造有限公司	检验类别	委托检验
生产单位	无锡双欢重工制造有限公司	样品等级	——
抽样地点	——	送样日期	2009年04月22日
样品数量	(1200×600)mm, 3块	送样者	张振峰
抽样基数	——	生产日期	2009年04月18日
检验依据	GB/T13350-2008	检验项目	厚度、密度、纤维平均直径、渣球含量、含水率等7项
检 验 结 论	样品经检验, 所检项目符合GB/T13350-2000《绝热用玻璃棉及其制品》标准规定的要求, 各检验项测定值详见附页 (第2页)。 声明: 本检验结论仅对来样负技术责任。		
备 注	1. 产品名称由委托单位提供。 2. 工程名称: 凯迪电力环保 (香港) 有限公司青山电厂B厂。 3. 检验和判定依据中规定应检9项, 本次共检其中6项, 合格6项。 应委托单位要求, 加检1项常温导热系数依据 GB/T17795-2008《建筑绝热用玻璃棉制品》标准判定。		

批准: 葛敬忠

审核: 师 卓

